SIEMENS

JlncT Tex. faHHbIX

3VA1110-5MH36-0AA0

aBT. Bbiknoyatens 3VA1 IEC tunopasm. 160 knacc KOMMyTaLUMOHHON
cnocobHocT M Icu = 55 kKA @ 415 B 3-non., 3awumTa nycKkoBbIX yCTPOWCTB
TM120M, AM, In = 100 A 6e3 3aLuTbl OT Neperpysku 3aLmTa oT KOPOTKUX
3amblkaHun li = 7...16 x In knemmHoe coefnHeHve

Bepcus
TOprosasi Mapka usgenus
HaMMeHoBaHVe U3enms
UCMOMNHeHne Usgenvs
MCMONHEHME pacuenuTens Makc. Toka
(PyHKUMSA 3aLMUTBI pacLenuTens Makc. Toka
YUCIIO MOSHOCOB

O6wme TexHMYEeCKue AaHHbIe

SENTRON

KomnakTHbI CUIOBON BbIKIHOYATENb
3awmTa ctaptepa

TM120M

|

3

Hanpsb>keHne pasBA3Ku / pacyeTHOe 3HavyeHne

paboyee HanpsbxeHne / Npy nepeMeHHoM Toke /
pacyeTHOe 3HayeHne

MOLLHOCTb noTepb \[BT] / makc.

MeXaHUYECKMIN CPOK CIy>KObl (KOMMYTaLMOHHbIX LMKIOB) /
TUMUYHBIN

KOMMyTaunoHHast nsHococTonkocTb / npu AC-1/ npu
380/415B

KOMMyTauUMoHHasi u3HococTonkocTb / npu AC-1/ npu
690 B

XapaKkTepucTuka U3fgenus / Ans HemtpansHoro nposoga /
C BO3MOXXHOCTbIO [JOOCHALLEHNS! / 3aLLmMTa OT KOPOTKUX
3aMblkaHuii U Neperpysku

UCMONHEHNE KOHTPOMS 3aMblKaHUiA Ha 3eMI0
byHKUMSA n3penus

® (PyHKUMS CBA3N

e 0BGHapyxeHue notepu asbl

® npoune n3MeputenbHble PyHKLMN
Macca HeTtTo ME

800 V
690 V

25W
20000

9 000
6 300

Het

bes

Het
Het
Hert
1.006 kg

3NeKTPUYeCcTBO
pabouuni Tok

e npn 40 °C
e npn 45 °C
e npun 50 °C
e npun 55 °C
e npu 60 °C
e npu 65 °C
e npn 70 °C

KommyTaunoHHasa cnoco6HocTb IEC 60947

100 A
100 A
100 A
98 A
96 A
94 A
91A

Krnacc KOMMYTaLVOHHOW CrocoBHOCTU aBTOMaTUYECKOro M
BbIKNtoYaTens
HOM. MpeAenbHas OTKMYaLas cnocobHOCTb Npu
KOPOTKOM 3aMblkaHuu (lcu)
e npun 240 B 85 kA
enpn415B 55 kA
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e npn 440 B
e npn 500 B
e npu 690 B

HOM. paboyas oTkntoyatoLLasi ciocobHOCTb NPU KOPOTKOM
3amblkaHuu (Ics)

e npn 240 B

e npn415B

e npn 440 B

e npn 500 B

e npu 690 B
BKItoYatoLLasi cnocobHOCTb NMPU KOPOTKOM 3aMblkaHUM
(lcm)

e npu 240 B

e npn415B

e npu 440 B

e npu 500 B

e npu 690 B
VCMOSHEHVE 3aluUThbl OT KOPOTKMX 3aMblKaHWU

36 kA
5 kA
5 kA

85 kA
55 kA
36 kA
5 kA
5 kA

187 kA

121 kA

75,6 KA

7,5 kA

7,5 kA

3HaYeHUs1 KOMMYTALIMOHHON CMOCOBHOCTY ANSA CeTel MOCTOSIHHOIO Toka
yKa3aHbl B TEXHUYECKOM OMNUCAHNW KOMMaKTHOrO aBT. BbIKMoYaTensi

3VA; cooTBeTCTBYHOLLASA CCbiflka NpUBeAeHa B NocneaHeM pasgene, CM.
"CepBuc 1 nogaepxka"

HactpanBaemble napameTpbl
perynupyemblivi nopor cpabatbiBaHust Toka yctasku (li) /
npu pacuennexuy tuna |
® MUH.
® MakKc.

perynupyemoe abcontoTHoe 3HadveHve Hom. Toka (InN) /
npwv pacuennexnumn Tuna N

® MVH.
e Makc.
yHKUMS n3Oenus / 3almta oT 3aMblkaHUin Ha 3eMI1to

700 A
1600 A

MexaHu4eckassi KOHCTPYKUUSA
KOMMOHEHT U3genus
e pacuenuTernb MUH. HanpsKeHus!
e pacuenuTenb HanpskeHus
e curHanmsartop cpabaTtbiBaHus!
BbicoTa \[AtoiMOB]
BbicOTa
WwrpwuHa \[arimMoB]

BWA, NOOKIMIOYaEeMbIX CEYEHUI NPOBOAOB / KNeMMbI Ans
KPYrnbIX NPOBOAHUKOB / MHOrOMPOBOAHOM

LmMpuHa
rnybvHa \[aonmos]
rnybvHa

Het

Het

Hert

5,12in

130 mm

3in

1x(1,5-70 mm?)
76,2 mm

2,76 in
70 mm

pacnonoxeHve pasbemMa nuTaHus / 4ns rnaBHON Lenu
VCMNOINHEeHNe pa3bemMa NUTaHus / ANsi rmaBHOM Lenun
VCNOTHEHNEe NOBEPXHOCTN / coeanHEHWN | Ha BEPXHEN
cTopoHe Boikntovatens (N, 1, 3, 5)

VCMNOSTHEHNE NMOBEPXHOCTU / COEONHEHUI | HA HKHEN
cTopoHe Bbikntovatens (N, 2, 4, 6)

¢p0HTaanoe noakriro4vyeHmne
pamMoyHas knemma ¢ 06enx CTopoH
Cepebpo

GaHka

BcnomoratenbHbIA KOHTYP

YMCNO NepeKrniYarLnX KOHTaKToB / pns
BCNomMoraTtesibHbIX KOHTAKTOB

Akceccyapbl

[OOMNOSHEHWE M3aenus / OnuMOHanbHI / 3NEeKTPONPUBOL,

Oa

YCINOBMSA OKpyXatoLen cpeabl
cTeneHb 3awmThl P / ¢ nMUEeBON CTOPOHBI
oKpyxatoLas TemnepaTtypa
® rpu 3KcnnyaTaumm / MyH.
® Mpu aKcnnyaTaumm / Mmakc.
® MpY XpaHeHUn / MUH.
® Mpy XpaHeHun / makc.

1P40

-25°C
70°C
-40 °C
80 °C

CepTudmkarthbi
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cnpaBoYHbIN naeHTudmkaTop / cornacHo MOK 81346- Q
2:2009

General Product Approval

.@ Confirmation ﬁ Miscellaneous KC

o ViDE

EMC Declaration of Conformity Test Certificates
l l K Miscellaneous Special Test Certific-  Type Test Certific-
c E ate ates/Test Report

cA

Marine / Shipping other
el I& CCS / China Classi- Miscellaneous Confirmation Miscellaneous
(@'J ) fication Society
[SUREAY| o

Environment

Environmental Con-
firmations

[JononHuTenbHaa uHgpopmauusa

UHdopmaums o6 ynakoBke

UHdopmauuma 06 ynakoske

Information- and Downloadcenter (Catalogs, Brochures,...)

http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs
Industry Mall (Online ordering system)

https://mall.industry.siemens.com/mall/ru/ru/Catalog/product?mlfb=3VA1110-5MH36-0AA0
Service&Support (Manuals, Certificates, Characteristics, FAQs,...)

https://support.industry.siemens.com/cs/ww/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0

Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=3VA1110-5MH36-0AAQ
CAXx-Online-Generator

http://www.siemens.com/cax
Tender specifications
http://www.siemens.com/specifications

3VA11105MH360AA0 .
3/6 08.03.2023 © Copyright Siemens


https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=439&ci=458&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=439&ci=500&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=439&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=439&ci=508&cao=604
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=440&ci=4242&cao=610
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=444&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=444&ci=5596&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=445&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=446&ci=455&cao=543
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=446&ci=464&cao=552
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=446&ci=531&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=446&ci=531&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=447&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=447&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
�=D>@<0F8O >1 C?0:>2:5
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs
https://mall.industry.siemens.com/mall/ru/ru/Catalog/product?mlfb=3VA1110-5MH36-0AA0
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/ru/ps/3VA1110-5MH36-0AA0
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=3VA1110-5MH36-0AA0
http://www.siemens.com/cax
http://www.siemens.com/specifications
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_24661
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_67087
https://www.automation.siemens.com/bilddb/interfaces/InterfaceImageDB.asmx/GetImageVariantByMLFB?interfaceuserid=TED&objecttype=60&imagevariantid=73&articlenumber=3VA11105MH360AA0&lang=ru,XX
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/ru/pv/3VA11105MH360AA0

3VA11105MH360AA0

5/6 08.03.2023

© Copyright Siemené



3VA11105MH360AA0

6/6 08.03.2023

© Copyright Siemené



